Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Ciências da saúde

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Saúde
Laboratório de Pesquisa, Ensino e Tecnologia sobre Saúde, Enfermagem e Reabilitação

(REHABILITAR)

ADITAMENTO AO EDITAL
Edital Nº. 13/2024/PROEX PROBOLSAS 2025

Laboratório de Pesquisa, Ensino e Tecnologia sobre Saúde, Enfermagem e Reabilitação
(REHABILITAR)
Edital Nº. 13/2024/PROEX PROBOLSAS 2025
Assunto: Aditamento ao Edital por Excesso de Inscrições

Prezados,

O Laboratório de Pesquisa, Ensino e Tecnologia sobre Saúde, Enfermagem e Reabilitação

(REHABILITAR), por meio da Prof. Dra. Soraia Dornelles Schoeller, torna público o presente aditamento

ao Edital Interno referente ao edital Nº. 13/2024/PROEX PROBOLSAS 2025, considerando o elevado

número de inscrições recebidas. Dessa forma, informamos que as inscrições serão encerradas

antecipadamente no dia 15 de fevereiro de 2025, e o cronograma seguirá conforme as alterações

abaixo:

CRONOGRAMA ADITADO

• Encerramento das inscrições: 14/02/2025

• Divulgação dos Resultados de inscritos aprovados para entrevista: 20/02/2025

• Divulgação da lista de Horários para Entrevistas: 21/02/2025

• Divulgação do Resultado Final: 25/02/2025

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Florianópolis, 12 de janeiro de 2025.

____________________________________
Soraia Dornelles Schoeller Professor(a)

Siape xxxx (Original firmado)